ATER UMBRIA

Cognome Num. Tel da Esterno Interno
NUMERO VERDE 800978212

CENTRALINO 07444821

Pre5|d_ente Dott. Santi 07444821

Federico

Direttore Generale Dott.

Napoletano Andrea 07444821

Dirigente U.O. di Perugia Larini Marco 07444821 Marco.Larini@ater.umbria.it

Dirigente U.O. di Terni Federici Luca 07444821 Luca.Federici@ater.umbria.it
Amerini Antonella 0744482233 233 Antonella.Amerini@ater.umbria.it
Arcangeli Beatrice 0744482452 452 Beatrice.Arcangeli@ater.umbria.it
Argenti Antonella 0744482229 229 Antonella.Argenti@ater.umbria.it
Atti Mauro 0744482451 451 Mauro.Atti@ater.umbria.it
Barola Marco 0744482420 420 Marco.Barola@ater.umbria.it
Bellafante Alessandro 0744482455 455 Alessandro.Bellafante@ater.umbria.it
Brasanti Paola 0744482442 442 Paola.Brasanti@ater.umbria.it
Brizioli Francesco 0744482205 205 Francesco.Brizioli@ater.umbria.it
Brugiati Federica 0744482422 422 Federica.Brugiati@ater.umbria.it
Bussotti Valter 0744482213 213 Valter.Bussotti@ater.umbria.it
Calzoni Stefano 0744482458 458 Stefano.Calzoni@ater.umbria.it
Camilloni Marco 0744482413 413 Marco.Camilloni@ater.umbria.it
Cardoni Marta 0744482439 439 Marta.Cardoni@ater.umbria.it
Casali Arianna 0744482231 231 Arianna.Casali@ater.umbria.it
Castellini Marco 0744482465 465 Marco.Castellini@ater.umbria.it
Ceccarelli Giorgio 0744482456 456 Giorgio.Ceccarelli@ater.umbria.it
Cerni Virna 0744482241 241 Virna.Cerni@ater.umbria.it
Chiattelli Carlo 0744482430 430 Carlo.Chiattelli@ater.umbria.it
Chiattelli Chiara 0744482427 427 Chiara.Chiattelli@ater.umbria.it
Cipolloni Elisa 0744482424 424 Elisa.Cipolloni@ater.umbria.it
Clementi Elisa 0744482487 487 Elisa.Clementi@ater.umbria.it
Costa Luigi 0744482461 461 Luigi.Costa@ater.umbria.it
Di Bacco Nadia 0744482489 489 Nadia.Di Bacco@ater.umbria.it
Di Barnaba Manuel 0744482202 202 Manuel.Di Barnaba@ater.umbria.it
Fioriti Mario 0744482454 454 Mario.Fioriti@ater.umbria.it
Fortini Matteo 0744482412 412 Matteo.Fortini@ater.umbria.it
Gallo Giuliano 0744482410 410 Giuliano.Gallo@ater.umbria.it
Lacchini Giovanni 0744482216 216 Giovanni.Lacchini@ater.umbria.it
Laurucci Marco 0744482517 517 Marco.Laurucci@ater.umbria.it
Lucarini Luca 0744482425 425 Luca.Lucarini@ater.umbria.it
Lucaroni Elisa 0744482423 423 Elisa.Lucaroni@ater.umbria.it
Maccaglia Daniele 0744482200 200 Daniele.Maccaglia@ater.umbria.it
Marroni Fabio 0744482219 219 Fabio.Marroni@ater.umbria.it
Martellini Daniele 0744482460 460 Daniele.Martellini@ater.umbria.it
Martellini Luca 0744482414 414 Luca.Martellini@ater.umbria.it
Menichetti Federico 0744482207 207 Federico.Menichetti@ater.umbria.it
Millucci Enrico 0744482433 433 Enrico.Millucci@ater.umbria.it
Missiroli Marella 0744482239 239 Marella.Missiroli@ater.umbria.it
Ottaviani Riccardo 0744482223 223 Riccardo.Ottaviani@ater.umbria.it
Paci Liana 0744482429 429 Liana.Paci@ater.umbria.it
Pagana Cinzia 0744482474 474 Cinzia.Pagana@ater.umbria.it
Palini Michele 0744482480 480 Michele.Palini@ater.umbria.it
Paolone Agostino 0744482217 217 Agostino.Paolone@ater.umbria.it
Pompili Amedeo 0744482406 406 Amedeo.Pompili@ater.umbria.it
Quintili Luca 0744482226 226 Luca.Quintili@ater.umbria.it
Ragni Giulia 0744482407 407 Giulia.Ragni@ater.umbria.it
Ranocchia Matteo 0744482459 459 Matteo.Ranocchia@ater.umbria.it
Rellini Cristian 0744482409 409 Cristian.Rellini@ater.umbria.it
Roselli Lorenzo 0744482212 212 Lorenzo.Roselli@ater.umbria.it
Rotini Sara 0744482501 501 Sara.Rotini@ater.umbria.it
Sorcio Beatrice 0744482436 436 Beatrice.Sorcio@ater.umbria.it
Speziali Paola 0744482472 472 Paola.Speziali@ater.umbria.it
Teodori Selene 0744482453 453 Selene.Teodori@ater.umbria.it
Torelli Gionata 0744482411 411 Gionata.Torelli@ater.umbria.it
Trabalza Valeria 0744482225 225 Valeria.Trabalza@ater.umbria.it
Venturi Andrea 0744482516 516 Andrea.Venturi@ater.umbria.it




